
   Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS 

 

1 

 

Processo administrativo nº 69/2017 

Edital de Pregão Presencial nº 35/2017 

 

Vistos, etc. 

A Comissão de Licitação CERTIFICA que decorreu o prazo SEM que a 

empresa MAPEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA apresentasse o 

documento de regularidade fiscal, referente ao Edital de licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 35/2017, processo licitatório nº 69/2017. 

Sendo assim, chamamos o segundo colocado, MAQPESA INDÚSTRIA DE 

MÁQUINAS PESADAS LTDA EPP, para assumir sua proposta, e demais 

participantes da licitação para acompanhar a abertura do envelope de habilitação da 

referida empresa, que se dará no dia 23/08/2017 às 8h30min, no SETOR DE 

COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS, situado 

no térreo do endereço indicado no edital do referido processo. 

 

Coronel Freitas – SC, 21 de agosto de 2017. 

 

 

 
________________________ 

Andressa Regina Gollo 
Pregoeira 

 
Comissão de Licitação: 

 
_______________________                                     ________________________ 
Carolina Rosalen Piva                                             Raquel Milani 
Assistente Administrativo                                       Auxiliar de Serviços Gerais 
 

 
 
 
 

_____________________                                           _________________________ 
Joraci Pagnussat                                                        Paulo Cesar Strada 
Fiscal de Tributos Obras e Vig. Sanitária               Técnico em Contabilidade 
 
 
 


